

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข 2 หมู่ที่ 10 (จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2568) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
1	1.1	ตร.ม.	3,015.000	11.77	35,486.55	1.4054	16.54	49,872.79
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.2.1.1	ลบ.ม.	134.000	539.79	72,331.86	1.4054	758.62	101,655.19
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	67.000	505.80	33,888.60	1.4054	710.85	47,627.03
	1.3 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
4	1.3.1 งานรื้อท่อระบายน้ำเดิม จัดเรียงใหม่	เมตร	7.000	510.00	3,570.00	1.4054	716.75	5,017.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข 2 หมู่ที่ 10 (จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2568) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	ตร.ม.	2,680.000	332.55	891,234.00	1.4054	467.36	1,252,540.26
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	104.67	2,512.08	1.4054	147.10	3,530.47
7	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	69.53	16,687.20	1.4054	97.71	23,452.19
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	670.000	63.55	42,578.50	1.4054	89.31	59,839.82
	3. งานอาคาร : ราคากลาง							83,576.69
รวมราคากลาง								1,627,111.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข 2 หมู่ที่ 10 (จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2568) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข 2 หมู่ที่ 10 (จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2568) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

จตุพงศ์ พันธุ์สวัสดิ์
(จตุพงศ์ พันธุ์สวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชฎารัตน์ แก้วปลั่ง
(ชฎารัตน์ แก้วปลั่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรภิรมย์ หมดทอง
(พรภิรมย์ หมดทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพงศ์ พันธุ์สวัสดิ์

29 มกราคม 2568